UBND huyện Phú Quốc cấp ngày 13/7/2015 cho ông Thạch Công, ngày 30/5/2023 
chuyển nhượng cho ông Hồ Kỳ Tài, năm sinh 1983, số CCCD 0860 8301 6092, địa 
chỉ thường trú: tổ 1, khóm 4, phường Thành Phước, thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh 
Long theo hồ sơ số 004630.CN.002 có giá là: 20.445.771.900đ (Hai mươi tỷ bốn 
trăm bốn mươi lăm triệu bảy trăm bảy mươi mốt nghìn chín trăm đồng).

- Cây trồng trên đất: 2.200.000đ (Hai triệu hai trăm nghìn đồng).
Tổng: 20.447.971.900đ (Hai mươi tỷ bốn trăm bốn mươi bảy triệu chín trăm 

bảy mươi mốt nghìn chín trăm đồng).
 Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất BV 540074:
- Thửa đất số 88; tờ bản đồ số 18; diện tích 7000,7m2; địa chỉ: ấp Rạch 

Vẹm, xã Gành Dầu, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang (nay là Khu phố Rạch 
Vẹm, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang);

[...]

cấp ngày 13/7/2015 cho bà Lê Mộng Dung, ngày 30/5/2023 chuyển nhượng cho 
ông Hồ Kỳ Tài, năm sinh 1983, số CCCD 0860 8301 6092, địa chỉ thường trú: tổ 
1, khóm 4, phường Thành Phước, thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long theo hồ sơ số 
004631.CN.001 có giá là: 10.459.045.800đ (Mười tỷ bốn trăm năm mươi chín triệu 
không trăm bốn mươi lăm nghìn tám trăm đồng).

- Cây trồng trên đất: 3.300.000đ (Ba triệu ba trăm nghìn đồng).
Tổng: 10.462.345.800đ (Mười tỷ bốn trăm sáu mươi hai triệu ba trăm bốn 

mươi lăm nghìn tám trăm đồng).
Tổng giá trị 02 quyền sử dụng đất là: 30.910.317.700đ (Ba mươi tỷ chín 

trăm mười triệu ba trăm mười bảy nghìn bảy trăm đồng).
Tổng giá trị 02 quyền sử dụng đất làm tròn: 30.910.318.000đ (Ba mươi 

tỷ chín trăm mười triệu ba trăm mười tám nghìn đồng).
Lưu ý: người mua tài sản tự kiểm tra quy hoạch, dự án của thửa đất.
Bước giá: 50.000.000đ
Thời gian bán đấu giá: 14 giờ 00 phút ngày 12 tháng 02 năm 2026.
Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: từ ngày thông báo đến 17 giờ 

ngày 09/02/2026.